

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Азаров А. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)



17 03 2016 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в ПО Ундоровский завод минеральной воды "Волжанка"

(полное наименование работодателя)

433340, Россия, Ульяновская область, Ульяновский р-н, с. Ундоры

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7321008082

(ИНН работодателя)

1027301057772

(ОГРН работодателя)

15.98

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:





 (подпись)	Козлов В. И. (Ф.И.О.)	17.03.2016 г. (дата)
 (подпись)	Шилова С. Н. (Ф.И.О.)	17.03.2016 г. (дата)
 (подпись)	Пантелеев П. А. (Ф.И.О.)	17.03.2016 г. (дата)
 (подпись)	Юсупов Р. Н. (Ф.И.О.)	17.03.2016 г. (дата)



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Экономическое управление / Служба информационных технологий</b>																							
1	Начальник отдела информационных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший специалист по связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственное управление / Цех по производству хлеба и х/б изделий</b>																							
3А, 4А(3А)	Оператор упаковочной машины	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственное управление / Цех по производству минеральной, питьевой воды и безалкогольных напитков</b>																							
5А, 6А(5А), 7А(5А), 8А(5А)	Оператор линии розлива 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А, 10А(9А)	Оператор линии розлива 3 разряда (карта 210)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А, 12А(11А)	Оператор линии розлива 3 разряда (карта 294)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Оператор линии розлива 3 разряда (карта 213)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Оператор линии розлива 3 разряда (карта 209)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Оператор линии розлива 3 разряда (карта 212)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Оператор линии розлива 3 разряда (карта 214)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А, 18А(17А)	Оператор линии розлива 3 разряда (карта 211)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Техническое управление / Участок транспортного обеспечения</b>																							
19А, 20А(19А)	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А, 22А(21А)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Корпоративное управление / Административно-хозяйственный отдел</b>																							

